


**Objednatel:**

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.  
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle  
IČO 65737393  
DIČ CZ65737393  
Bankovní spojení: ČNB - pob. 701  
Číslo účtu:   
Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

**Zhotovitel:**

Jiří Novotný  
Dvořákova 341/3, 28924 Milovice  
IČO: 49860925  
DIČ: CZ49860925  
Bankovní spojení: GE Money Bank  
Číslo účtu:   
Zastoupený: Jiřím Novotným

**Praxe dne:** 27.05.2021

**Počet listů:** 1

**Přílohy:**

**Předmět:** oprava koupelny v bytě č. 12 dle CN ze dne 25.5.2021

**Místo plnění:** bytový dům Lesní 628, Milovice

**Kontaktní osoba:** 

**Termín plnění:** do 11.6.2021

**Cena:** 54.530,-Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

**Splatnost faktury:** do 14-ti dnů po doručení objednateli.

**Jiná ujednání:** na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.



Ing. Jiří Stuna


ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.  
Na Pankráci 72, budova E  
140 00 Praha 4  
IČO 657 37 393  
- 1 -

**Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:**

Příkazce operac 

Datum: 27. 05. 2021

Správce rozpoč 

Datum: 27. 05. 2021

Vyřizuje:   
Spojení na sekretariát BS MV:

e-mail:   
e-mail: 

# Rekonstrukce koupelny Lesní 628 byt č.12

## Nabídka materiálu a práce

číslo položky	Rozpis	mj	počet	cena za mj	cena celkem
1	Bourání a likvidace stávající vany, obkladů a dlažby	kom	1,00	7 250,00 Kč	7 250,00 Kč
2	Dodávka a osazení nové vany včetně sifonu a nožiček 170/70	kom	1,0	9 420,00 Kč	9 420,00 Kč
3	Podezdění vany příčkovkou ytong	kom	1,0	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
4	Oprava stěn lepidlem do 5 mm včetně penetrace	m2	22,0	110,00 Kč	2 420,00 Kč
5	Montáž obkladů a dlažby včetně spárování	m2	28,0	450,00 Kč	12 600,00 Kč
6	Obklad a dlažba na koupelnu + 10 % prořezu	m2	31,0	340,00 Kč	10 540,00 Kč
7	Lepidlo na stěrkování a lepení obkladu a dlažby	ks	10,0	200,00 Kč	2 000,00 Kč
8	Přesuny hmot a materiálů	kom	1,0	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
9	Doprava materiálu a osob	kom	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
10	Nové umyvadlo včetně baterie, sifonu a roháčku + montáž	kom	1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
11	Nová baterie na vanu včetně spršky + montáž	kom	1,0	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
12		m2			- Kč
13		m2			- Kč
14					- Kč
15					- Kč
16					- Kč
17					- Kč
18					- Kč
19					- Kč
20					- Kč
21					- Kč
22					- Kč

Bez DPH

**54 530,00 Kč**

DPH 15%

S DPH

**54 530,00 Kč**


Vypracoval dne 23.05.2021

Jiří Novotný- 